עם זאת, על מנת שהמבקשת תוכל בכל זאת להציג .4
יבוטל זה, וראוי היה לעשות עוד לפני מועד הישיבה בתיק מסמכים ראויים ולפעול להסבת הדוח כפי שנכון
כפוף להצגת עד 15.9.16. לאור המדינה בסך 1600 ₪ הוצאות לכך שהמבקשת תשלם בכפוף הדין פסק

אישור תשלום ההוצאות יבוטל פסק הדין ויקבע מועד נוסף להקראה.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לצדדים

ניתנה היום, י"א אב תשע"ו, 15 אוגוסט 2016, בהעדר
הצדדים.